1 (1700x830) 110,00 0 22 124,20 

5 1500 LASTRE ALVEOLARI LARGHEZZA 800 MM. n. 1 (1700x1500) 130,00  22 158.60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

470,00  470,00 22 103,40 563,40 

Importo totale della fornitura € 563,40 

(CINQUECENTOSESSANTATRE/40 euro) 

Consegna presso: ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA CAVOUR” VIA ANNONI N.47/A - 20012 CUGGIONO  (N.1) 

PIAZZA PACE -  BERNATE TICINO (N.4-5) 
               VIA FOSCOLO N.4  -  CUGGIONO  (N.2-3) 

DALLE ORE 8,00 ALLE 13,30